
LDT Mladkov – Fanda 2025
Pokyny pro rodiče k     dětskému táboru Mladkov – Fanda  

1. Odjezd:  

INFORMACE O ZPŮSOBU DOPRAVY, NÁSTUPNÍM MÍSTU, ČASU 
ODJEZDU NA MÍSTO KONÁNÍ TÁBORA A STEJNĚ TAK INFORMACE 
O ZPÁTEČNÍ CESTĚ BUDOU VČAS OZNÁMENY PŘÍMO RODIČŮM A 

NA WWW TÁBORA! DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

2. Adresa tábora: Vojenský útvar 1337
Letní dětský tábor – ADAM
561 67 Mladkov

3. Příjezd z     tábora:  

VIZ. BOD 1.

4. Ostatní:
Jedná  se  chatkový tábor  na  lesní  louce  v pěkné  přírodní  scenérii  na  hřebeni  ADAM 

s výhledem na Králický Sněžník, Jeseníky – Praděd, Suchý Vrch, Králíky. Tábor je v blízkosti 
objektu  vojenského  školícího  zařízení.  Nejbližší  civilizace  je  v obci  Mladkov  cca  3  km. 
V chatkách není el. proud. Z důvodu možných změn počasí doporučujeme kvalitní spací pytel 
(péřový, z dutých vláken apod.), opravdu NE letní s rozsahem teplotních limitů okolo 20°C.

Zdravotní  zajištění  je  na  profesionální  úrovni:  Dana  FLANDEROVÁ,  Kristýna 
ČÍŽKOVÁ a Ján HUBAČ. Lékařské zajištění je projednáno v dětském zdravotním středisku 
Mladkov s MUDr. Lenkou Šverákovou a v okresní nemocnici Ústí nad Orlicí.

Poznámky:
Doporučujeme dát  dětem na  tábor  věci  raději  starší  a  v dostatečném množství.  Jako 

zavazadlo je nejvhodnější velká sportovní taška popř. dvě menší. Dejte dítěti také vhodný obal na 
špinavé prádlo. Celotáborová hra bude letos s pohádkovou tematikou. Název CTH – Kocourkov. 
Pokud můžete, připravte dítěti jednoduchou masku (kostým) nebo materiál na její zhotovení 
odpovídající tématu. Pro děti je připravována řada her, ve kterých budou vystupovat v oděvech a 
maskách, které si sami zhotoví. V průběhu tábora bude také karneval. Pro nejlepší identifikaci 
zaměnitelných věcí (ešus, příbor, apod.) je vhodné tyto věci označit. 

https://www.ldt-mladkov.cz/



SEZNAM POVINNÉHO A DOPORUČENÉHO VYBAVENÍ 
ÚČASTNÍKA TÁBORA

Výbava: spací pytel, polštářek, velká sportovní taška (prosíme kufry NE), batoh na 
výlety, baterka + náhradní baterie, ešus, lžíce, jídelní nůž, vidlička, plastový  nebo 
nerezový hrnek na pití, škrabka na brambory
Výstroj: gumové holínky, pláštěnka, pevná turistická obuv, sandály, ponožky 
v dostatečném množství, trička, košile, mikiny, teplákové soupravy, kalhoty krátké a 
dlouhé, bunda, teplý svetr, tílka, termo oblečení, spodní prádlo v dostatečném množství, 
plavky, pokrývka hlavy (čapka proti slunci), zimní čepice (počasí je opravdu 
nevyzpytatelné), šátek, bílé triko (popř. jiné bavlněné oblečení) na batikování

Hygienické vybavení: 2-3 látkové pytle na špinavé prádlo, toaletní papír 3x, mýdlo 
(doporučujeme tekuté), šampón, zubní pasta, kartáček na zuby, hřeben, ručník, utěrka, 
opalovací krém s UV-filtrem, brýle proti slunci, přípravek proti klíšťatům – nejlépe ve 
spreji, doporučujeme antibakteriální sprej k vnitřnímu ošetření obuvi

Další vybavení: kniha, tužka, blok, pastelky, malé nůžky, štětce, barvy, hudební 
       nástroj

Kapesné ve výši cca 1000,- Kč (v průběhu tábora mají děti možnost uložit peníze u 
hospodáře tábora, provozovatel tábora neručí za ztráty neuložené hotovosti).

Vybavení dítěte na tábor je nutné přizpůsobit podmínkám tábora. Děti se naprostou 
většinu času budou pohybovat v přírodě, proto doporučujeme využít především starší oděv 
a počítat s případnou možností jeho poničení. Obuv, kterou je dítě na tábor vybaveno, by 
měla být pohodlná. Doporučujeme nevybavovat dítě novou obuví (především turistickou) 
a  před odjezdem na tábor překontrolovat, zda velikost obuvi odpovídá potřebám dítěte!!!

Znovu upozorňujeme na nevhodnost cenností jako např. zlaté šperky a elektronika. 
Provozovatel tábora neručí za jejich případné poškození a ztráty.

Doporučujeme zvážit připojištění dítěte pro případ úrazu, hospitalizace apod. V 
podstatě jako pojištění sjednané po dobu dovolené s adekvátním krytím. Tábor má 
sjednané pouze povinné zákonné pojištění.

Dále zakazujeme u dětí mobilní telefony z důvodu narušení běhu tábora. 
V případě nutnosti můžete kontaktovat dítě telefonicky na tel. číslech:

Vedoucí tábora Zástupce vedoucího 
ŠAŠMA Michal                      MACH Petr
  602 585 061                                                734 523 100

                      
NAPIŠTE DĚTEM!!!!!!!!!!!!!!!

ADRESA TÁBORA: Vojenský útvar 1337
Letní dětský tábor – ADAM

561 67 Mladkov


